
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA BELIŠĆA 

 

KLASA: 016-01/23-01/03 

URBROJ: 2158-3-07/3-23-5 

 

Belišće, 18. travnja 2023. 

 

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina  

("Narodne novine", br. 25/19), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Belišća na sjednici 

održanoj dana 11. travnja 2023.  donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU GRADA BELIŠĆA 

 

 

Na području Grada Belišća određuje se biračko mjesto: 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u Belišću, Zgrada Gradske uprave, Vijenac dr. Franje 

Tuđmana 1, na kojem će glasovati birači ALBANSKE, BOŠNJAČKE, CRNOGORSKE, 

MAĐARSKE, MAKEDONSKE, NJEMAČKE, ROMSKE, SLOVAČKE, SLOVENSKE 

i SRPSKE nacionalne manjine s prebivalištem na području Grada Belišća. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Zdravko Mamić 

 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
	GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO
	GRADA BELIŠĆA

